INSTITUTO MEXICANO DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL

CUENTA PUBLICA 2014
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
10 ECONOMIA
K8V INSTITUTO MEXICANO DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL
(PESOS)
INGRESOS
AMPLIACIONES Y DIFERENCIA
RUBRO DE INGRESOS RECAUDADO
ESTIMADO DG EOnES MODIFICADO DEVENGADO
(€D)] (2) (3=1+2) (C)] (5) (6=5-1)
IMPUESTOS 0 0 0 0 0 0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0 0 0 0 0 0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0 0 0 0 0 0
DERECHOS 0 0 0 0 0 0
PRODUCTOS 0 0 0 0 0 0
CORRIENTE 0 0 0 0 0 0
CAPITAL 0 0 0 0 0 0
APROVECHAMIENTOS 0 0 0 0 0 0
CORRIENTE 0 0 0 0 0 0
CAPITAL 0 0 0 0 0 0
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 697,665,986 -834,320 696,831,666 1 730,756,916 33,090,930
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0 0 0 0 0 0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0 0 0 0 0 0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0 0 0 0 0 0
TOTAL 697,665,986 -834,320 696,831,666 1 730,756,916

INGRESOS EXCEDENTES 33,090,930

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE
FINANCIAMIENTO

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

INGRESOS
MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
CORRIENTE
CAPITAL
APROVECHAMIENTOS
CORRIENTE
CAPITAL
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

(1)

O O O O O O o o o o o o

697,665,986
0
697,665,986
0
0
0

(€3]

O O O O O O o o o o o o

-834,320
0
-834,320
0
0
0

(3=1+2)

O O O O O O o o o o o o

696,831,666
0
696,831,666
0
0
0

(4)

(5)

O O O O O O O o o o o o

730,756,916
(o)
730,756,916
(o)
0
(o)

(6=5-1)

O O O O O O O O o o o ©o

33,090,930
(o)
33,090,930
(o)
0
[}

TOTAL

697,665,986

-834,320

696,831,666

O|]©o O ©O O O O O O O O O O O O o o o o

730,756,916

Fuente: La entidad paraestatal.

INGRESOS EXCEDENTES

33,090,930




