INSTITUTO MEXICANO DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL

CUENTA PÚBLICA 2014 ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 10 ECONOMÍA K8V INSTITUTO MEXICANO DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL (PESOS)

		INGRESOS				
RUBRO DE INGRESOS	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
IMPUESTOS	0	0	0	0	0	C
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	C
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	C
DERECHOS	0	0	0	0	0	C
PRODUCTOS	0	0	0	0	0	C
CORRIENTE	0	0	0	0	0	C
CAPITAL	0	0	0	0	0	C
APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	C
CORRIENTE	0	0	0	0	0	C
CAPITAL	0	0	0	0	0	C
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	697,665,986	-834,320	696,831,666	1	730,756,916	33,090,930
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	C
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0	0	0	0	0	C
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0	0	C
TOTAL	697,665,986	-834,320	696,831,666	1	730,756,916	
INGRESOS EXCEDENTES						33,090,930

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO						
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
INGRESOS DEL GOBIERNO	0	0	0	0	0	
IMPUESTOS	0	0	0	0	0	
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	
DERECHOS	0	0	0	0	0	
PRODUCTOS	0	0	0	0	0	
CORRIENTE	0	0	0	0	0	
CAPITAL	0	0	0	0	0	
APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	
CORRIENTE	0	0	0	0	0	
CAPITAL	0	0	0	0	0	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0	0	0	0	0	
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS	697,665,986	-834,320	696,831,666	0	730,756,916	33,090,93
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	697,665,986	-834,320	696,831,666	0	730,756,916	33,090,93
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0	0	0	0	0	
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	0	o	0	o	0	
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0	0	
OTAL	697,665,986	-834,320	696,831,666	0	730,756,916	
	•	•		INGRESOS EXCEDENT	ES	33,090,93

Fuente: La entidad paraestatal.